Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc trung tâm GDTX&KTTH tỉnh Long An.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 106/ĐHQG-KT&ĐG ngày

21/01/2019 của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông tin kỳ thi

Đánh giá năng lực tại ĐHQG-HCM năm 2019 (đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nêu trên khẩn trương

triển khai và thông tin đầy đủ nội dung của công văn 106/ĐHQG-KT&ĐG đến

toàn bộ học sinh đang học lớp 12 thuộc đơn vị, để biết và thực hiện.

Các thông tin chi tiết về kỳ thi được công bố tại các trang thông tin điện tử:

thinangluc.vnuhcm.edu.vn; cete.vnuhcm.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, KTQLCL(5).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Phong

UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 385/SGDĐT-KTQLCL Long An, ngày 20 tháng  02   năm 2019
V/v thông tin kỳ thi Đánh giá năng lực

tại ĐHQG-HCM năm 2019

		2019-02-20T11:25:29+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thanh Phong<phonght@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-02-20T15:00:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!